
Комитет образования 

Администрации Шимского муниципального района 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Медведь 

 

Приказ 

№  95                                                                                         от 01.09.2023 

с.Медведь 

 

О составе комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», разделом II_ 

Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в муниципальном  автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа» с. 

Медведь, в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, применения локальных нормативных актов, обжалования 

решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав  комиссии  по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на период  с 01.09.2023 по 

31.08.2026 года: 

Овсянникова Татьяна Владимировна, учитель истории – заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

Степанова Екатерина Александровна,  педагог-организатор, представитель 

трудового коллектива; 

Анисимова Светлана Николаевна, учитель биологии; 

Боченкова Инна Владимировна, родитель; 

Гасанбекова Валида Абдулгафаровна, родитель; 

Миронова Ирина Николаевна, родитель.  

2. Васильевой Н.В., специалисту по кадрам, обеспечить публикацию 

настоящего приказа на официальном сайте  образовательной организации  в 

информационно-телекоммуникационной сети интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           Г.О.Данилова 

 


		2023-09-06T10:23:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. МЕДВЕДЬ




